e
WSriTUTDFEPEHAI
PARANÁ

Ministério da Educação
nstituQFederaldoPaQnà

PORTARIA N 1 802 DE 1 7 DE AGOSTO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento dc Pessoas da Pró-
Reítoría dc Gestão de Pessoas do Instituto ] cdera]
clo Parara, no uso da competência quc Ihe confere a
PoHaria n' 727 de 03/07/2017. considerando o
disposto no art. 14, $ 1' c ad. 34 da Lei 12.272/12. e
çoníbrmc o processo 23404.000536/2017-34

RESOLVE

[. Conccdcr Progressão Funciona] por Desempenho Acadêmico, a partir de

O1/08/2017, ao servidor ALAN RODRIGO PADILHA, SIAPE 1912340, ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico c Tecnológico, lotada no Campus Umunama, da classe l)

Nívc[ 301, para a Classe D Nível 302, por ter obtido 302,5(tKzentos e dois pontos e cinco

décimos) naAvaliação de Desempenho Académico

11. A data final do interstício para o mencionado servidor habilitar-se para
progressão subsequente é 01/08/20 1 9

r\ \\.\x

ANDEXSmAOA s
Diretor de l)csçn+olvimento de Pessoas

!.{

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.Victor feKeira doAmara1, 3a6-Tarumã. Curitíba-'PRI CEP 82530-230 -Brasill 1.?